
 
 

Vytvořeno  27.11.2014 16:07:38 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 40. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 03.12.2014  
 
RWE GasNet, s.r.o. – smlouva o spolupráci p ři realizaci p řípojky sportovní haly 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva 
A - smlouva  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Petr Kavka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na žádost Ing. Honců z odboru investičního předkládáme radě města ke schválení „smlouvu o 
podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě 
budoucí nájemní“ se společností RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ 
27295567. 
Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi městem a vlastníkem distribuční soustavy při 
budování plynové přípojky k uvažované sportovní hale a po kolaudaci pronájem této přípojky 
distribuční společnosti.  
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní se společností RWE GasNet, s.r.o., se 
sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ 27295567, jejímž předmětem je úprava vzájemných vztahů při 
budování a provozování plynovodní přípojky pro sportovní halu. 
 
Termín plnění: 31. 1. 2015 (OI) 
 
  

 
 
 
































	__KNS__0
	A - smlouva - doc746
	A - smlouva - doc747

